3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛАХОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 мая 2012 г.                                  с. Балахоновское                                      № 12

О проекте Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в новой редакции

	Руководствуясь статьями 17, 35, 44, 84 Федерального закона от                      06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

	1. Принять  и внести на обсуждение населения муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края проект Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в новой редакции.

	2. Обнародовать настоящее решение, проект Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, а также порядок учета предложений по проекту Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета и порядок участия граждан в его обсуждении 18 мая 2012 года, разместив на информационных стендах сельских библиотек Балахоновского сельсовета.

	3. Создать комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в новой редакции согласно приложению.

4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 14 июня 2012 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Балахоновское, пл. Гетало, 3, Кочубеевского района, Ставропольского края,  в здании сельского Дома культуры.

	5. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края 18 июня 2012 года, разместив на информационных стендах сельских библиотек Балахоновского сельсовета.

	6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам права и межмуниципального сотрудничества Совета депутатов муниципального образования  Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

	7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Балахоновского
сельсовета Кочубеевского
района  									       А.А. Фоменко

                                                                                                                                 		                         Приложение

                        к решению Совета депутатов
                     Балахоновского сельсовета
                   Кочубеевского района
                   Ставропольского края
                           от 14 мая 2012 г. № 12

СОСТАВ
для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Балахоновского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в новой редакции

Симачев Евгений		депутат Совета депутатов Балахоновского
Михайлович		сельсовета

Ольшунов Исса		депутат Совета депутатов Балахоновского
Маульталиевич 		сельсовета

Галушкин Сергей		депутат Совета депутатов Балахоновского
Александрович		сельсовета

_______________________________